
Uchwała Nr XXXV/527/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli niesienia pomocy materialnej społeczności Obwodu Rówieńskiego 
(Ukraina). 

Na podstawie art. 18 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) w zw. z § 11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętym uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 

1999 r. (Dz.Urz.Warm.-Maz. z 2016 r. poz..4971, z późn.zm.) oraz zapisów Priorytetów Współpracy 

Zagranicznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiących załącznik do Uchwały nr 

VIII/141/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2019 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W związku ze stanem wojny w Ukrainie, mając na uwadze treść zapisów Priorytetów Współpracy 
Zagranicznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiących załącznik do Uchwały nr 
VIII/141/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2019 r. oraz zawartej 
w dniu 9 grudnia 2003 r. z Obwodem Rówieńskim (Ukraina) Umowy o współpracy międzyregionalnej 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża wolę niesienia pomocy materialnej społeczności 
Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


